
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 6 maja 2011 r. Nr 6
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI:

71 – z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Bydgoszczy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 218

72 – z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Gdańsku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 218

73 – z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Lublinie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 219

74 – z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Radomiu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 219

75 – z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Siedlcach  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 220 

76 – z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Toruniu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 220 

77 – z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 1 do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 221 

78 – z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Bydgoszczy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 221

79 – z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Gdańsku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 222

80 – z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Lublinie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 222

81 – z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Toruniu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 223

82 – z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 1 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 223 

83 – z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Krakowie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 224

84 – z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą we Wrocławiu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 224

85 – z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225

86 – z dnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego
w 2011 r. z siedzibą w Gdańsku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225 

87 – z dnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego
w 2011 r. z siedzibą w Katowicach  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 226 

88 – z dnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego
w 2011 r. z siedzibą we Wrocławiu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 226 

89 – z dnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego
w 2011 r. z siedzibą w Krakowie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 227 

90 – z dnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 3 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego
w 2011 r. z siedzibą w Krakowie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 227 



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 6 Poz. 71 i 72 – 218 –

71

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Bydgoszczy

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Bydgoszczy w składzie:

1) Dorota Gierczak – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku –
przewodniczący; 

2) Dariusz Malak – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku –
zastępca przewodniczącego;

3) Elżbieta Piechowiak – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admi-
nistracyjnego w Bydgoszczy – członek;

4) Edmund Dobecki – adwokat – członek;
5) Kamil Jagodziński – adwokat – członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 166, poz. 1317, Nr 210, poz. 1628 i Nr 216,
poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 45, Nr 47, poz. 278, Nr 200,
poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429.

6) dr hab. Bartosz Rakoczy – Uniwersytet Mikołaja Kopernika
w Toruniu – członek;

7) Marcin Włodarczyk – prokurator Prokuratury Okręgowej
w Słupsku – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Bydgoszczy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości
nr 82/09/DNAP z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania
Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Bydgoszczy 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 8, poz. 38 oraz z 2010 r. Nr 9,
poz. 125). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

72

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Gdańsku

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Gdańsku w składzie:

1) Katarzyna Jankowska-Józefiak – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Gdańsku w stanie spoczynku – przewodniczący; 

2) Jacek Pietrzak – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku –
zastępca przewodniczącego;

3) Dorota Jadwiszczok – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admi-
nistracyjnego w Gdańsku – członek;

4) Bogusław Kosmus – adwokat – członek;
5) Dariusz Strzelecki – adwokat – członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 166, poz. 1317, Nr 210, poz. 1628 i Nr 216,
poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 45, Nr 47, poz. 278, Nr 200,
poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429.

6) prof. dr hab. Dariusz Szpoper – Uniwersytet Gdański –
członek;

7) Dariusz Różycki – prokurator Prokuratury Okręgowej
w Gdańsku – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Gdańsku. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości
nr 124/09/DNAP z dnia 15 lipca 2009 r. w sprawie powołania
Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Gdańsku 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 8, poz. 80). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 6 Poz. 73 i 74 – 219 –

73

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Lublinie

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Lublinie w składzie:

1) Witold Falczyński – sędzia Naczelnego Sądu Administra-
cyjnego – przewodniczący;

2) Danuta Mietlicka – sędzia Sądu Apelacyjnego w Lublinie
– zastępca przewodniczącego;

3) Bożena Oworuszko – sędzia Sądu Apelacyjnego w Lublinie –
członek;

4) Piotr Sendecki – adwokat – członek;
5) Stanisław Zdanowski – adwokat – członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 166, poz. 1317, Nr 210, poz. 1628 i Nr 216,
poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 45, Nr 47, poz. 278, Nr 200,
poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429.

6) prof. dr hab. Lech Dubel – Uniwersytet Marii Curie-
-Skłodowskiej w Lublinie – członek;

7) Jerzy Krawczuk – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Lublinie – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Lublinie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości
nr 88/09/DNAP z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania
Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Lublinie 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 8, poz. 44 oraz z 2010 r. Nr 11,
poz. 143). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

74

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Radomiu 

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Radomiu w składzie:

1) Zdzisław Sadurski – sędzia Naczelnego Sądu Administra-
cyjnego – przewodniczący;

2) Stanisław Jaźwiński – sędzia Sądu Okręgowego w Rado-
miu – zastępca przewodniczącego;

3) Anna Glin – sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu – 
członek;

4) Jacek Adamczyk – adwokat – członek;
5) Tomasz Burda – adwokat – członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 166, poz. 1317, Nr 210, poz. 1628 i Nr 216,
poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 45, Nr 47, poz. 278, Nr 200,
poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429.

6) dr hab. Antoni Pieniążek – Uniwersytet Marii Curie-
-Skłodowskiej w Lublinie – członek;

7) Włodzimierz Nowak – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Lublinie – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Radomiu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości
nr 125/09/DNAP z dnia 15 lipca 2009 r. w sprawie powołania
Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Radomiu 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 8, poz. 81). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 6 Poz. 75 i 76 – 220 –

75

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Siedlcach 

76

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Toruniu

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Siedlcach w składzie:

1) Jerzy Nawrocki – sędzia Sądu Apelacyjnego w Lublinie –
przewodniczący;

2) Urszula Szymańska – sędzia Sądu Okręgowego w Siedlcach –
zastępca przewodniczącego;

3) Jerzy Marcinowski – sędzia Naczelnego Sądu Admini-
stracyjnego – członek;

4) Stanisław Moczybrodzki – adwokat – członek;
5) Janusz Steć – adwokat – członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 166, poz. 1317, Nr 210, poz. 1628 i Nr 216,
poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 45, Nr 47, poz. 278, Nr 200,
poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429.

6) prof. dr hab. Ewa Gdulewicz – Uniwersytet Marii Curie-
-Skłodowskiej w Lublinie – członek;

7) Andrzej Pogoda – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Lublinie – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Siedlcach. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości
nr 95/09/DNAP z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania
Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Siedlcach 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 8, poz. 51). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw apli-
kacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Toruniu w składzie:

1) Grażyna Horbulewicz – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Gdańsku – przewodniczący; 

2) Andrzej Walenta – sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu –
zastępca przewodniczącego;

3) Iwona Krzeczowska-Lasoń – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Gdańsku – członek;

4) Wiktor Indan-Pykno – adwokat – członek;
5) Jan Kwietnicki – adwokat – członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 166, poz. 1317, Nr 210, poz. 1628 i Nr 216,
poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 45, Nr 47, poz. 278, Nr 200,
poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429.

6) dr hab. Zbigniew Naworski – Uniwersytet Mikołaja 
Kopernika w Toruniu – członek;

7) Jacek Winiarski – prokurator Prokuratury Okręgowej
w Toruniu – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Toruniu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości
nr 97/09/DNAP z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania
Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Toruniu 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 8, poz. 53 i Nr 9, poz. 84). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 6 Poz. 77 i 78 – 221 –

77

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 1 do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie

78

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Bydgoszczy

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 1 do spraw
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie w składzie:

1) Anna Owczarek – sędzia Sądu Apelacyjnego w War-
szawie – przewodniczący;

2) Lidia Ciechomska-Florek – sędzia Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Warszawie – zastępca przewodni-
czącego;

3) Anna Michalik – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie
– członek;

4) Anna Maria Borkowska – adwokat – członek;
5) Andrzej Lagut – adwokat – członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone

w Dz. U. z 2009 r. Nr 166, poz. 1317, Nr 210, poz. 1628 i Nr 216,

poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 45, Nr 47, poz. 278, Nr 200,

poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429.

6) dr hab. Krystyna Pawłowicz – Uniwersytet  Warszawski –
członek;

7) Dariusz Korneluk – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Warszawie – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 1,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady 
Adwokackiej w Warszawie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości
nr 121/09/DNAP z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania
Komisji Egzaminacyjnej nr 1 do spraw aplikacji adwokackiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 8, poz. 77 oraz z 2010 r. Nr 9,
poz. 131). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Bydgoszczy w składzie:

1) Jacek Grela – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku –
przewodniczący;

2) Janusz Kasnowski – sędzia Sądu Okręgowego w Byd-
goszczy – zastępca przewodniczącego;

3) dr Wiesław Czerwiński – sędzia Naczelnego Sądu Admi-
nistracyjnego – członek;

4) Michał Rościszewski – radca prawny – członek;
5) Krzysztof Chełkowski – radca prawny – członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217,
poz. 1429.

6) dr hab. Bożena Gronowska – Uniwersytet Mikołaja 
Kopernika w Toruniu – członek;

7) Dariusz Kuberski – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Gdańsku – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Bydgoszczy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości
nr 102/09/DNAP z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania
Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Bydgoszczy 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 8, poz. 58). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 6 Poz. 79 i 80 – 222 –

79

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Gdańsku

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Gdańsku w składzie:

1) Kazimierz Klugiewicz – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Gdańsku – przewodniczący;

2) Anna Skupna – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku –
zastępca przewodniczącego;

3) Alina Dominiak – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admini-
stracyjnego w Gdańsku – członek;

4) Wanda Wojtiekun – radca prawny – członek;
5) Tadeusz Jackowski – radca prawny – członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217,
poz. 1429.

6) prof. dr hab. Tadeusz Maciejewski – Uniwersytet Gdański –
członek;

7) Bożena Małecka – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Gdańsku – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Gdańsku. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości
nr 103/09/DNAP z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania
Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Gdańsku 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 8, poz. 59). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

80

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Lublinie

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Lublinie w składzie:

1) Jacek Czaja  – sędzia Wojewódzkiego Sądu Administra-
cyjnego w Lublinie – przewodniczący;

2) Jarosław Matras – sędzia Sądu Najwyższego – zastępca
przewodniczącego;

3) Barbara du Château – sędzia Sądu Apelacyjnego w Lubli-
nie – członek;

4) dr Arkadiusz Bereza – radca prawny – członek;
5) dr hab. Andrzej Wrzyszcz – radca prawny – członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217,
poz. 1429.

6) dr hab. Krzysztof Amielańczyk – Uniwersytet Marii Curie-
-Skłodowskiej w Lublinie – członek;

7) Cezary Maj – prokurator Prokuratury Apelacyjnej w Lub-
linie – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Lublinie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości
nr 108/09/DNAP z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania
Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Lublinie 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 8, poz. 64). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 6 Poz. 81 i 82  – 223 –

81

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Toruniu

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Toruniu w składzie:

1) Lucyna Ramlo – sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu –
przewodniczący;

2) dr Dariusz Kala – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku –
zastępca przewodniczącego;

3) Dorota Wróblewska – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Gdańsku – członek;

4) Agnieszka Laskowska – radca prawny – członek;
5) Ryszard Wilmanowicz – radca prawny – członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217,
poz. 1429.

6) dr hab. Małgorzata Świderska – Uniwersytet Mikołaja
Kopernika w Toruniu – członek;

7) Wiesława Zyman – prokurator Prokuratury Okręgowej
w Toruniu – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Toruniu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości
nr 115/09/DNAP z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania
Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Toruniu 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 8, poz. 71). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

82

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 1 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 1 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1) Romana Górecka – sędzia Sądu Apelacyjnego w War-
szawie – przewodniczący;

2) Małgorzata Kluziak – sędzia Sądu Okręgowego w War-
szawie – zastępca przewodniczącego;

3) Jolanta Rudnicka – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admini-
stracyjnego w Warszawie – członek;

4) Romuald Chełmiński – radca prawny – członek;
5) Włodzimierz Chróścik – radca prawny – członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217,
poz. 1429.

6) dr hab. Teresa Wyka – Akademia Leona Koźmińskiego
w Warszawie – członek;

7) Julita Turyk – prokurator Prokuratury Okręgowej Warszawa-
-Praga w Warszawie – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 1,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej
Izby Radców Prawnych w Warszawie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości
nr 118/09/DNAP z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania
Komisji Egzaminacyjnej nr 1 do spraw aplikacji radcowskiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 8, poz. 74 oraz z 2010 r. Nr 10
poz. 139). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 6 Poz. 83 i 84– 224 –

83

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Krakowie 

Na podstawie art. 71b § 1 i art. 71f § 4 ustawy z dnia
14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2008 r. Nr 189,
poz. 1158, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Krakowie w składzie:

1) Andrzej Szewczyk – sędzia Sądu Apelacyjnego w Kra-
kowie – przewodniczący;

2) Joanna Ćwik-Bielińska – sędzia Sądu Okręgowego
w Krakowie – zastępca przewodniczącego;

3) Andrzej Palacz – sędzia Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie –
członek;

4) Mieczysław Hieronim Kamiński – sędzia Sądu Okręgowego
w Nowym Sączu – członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 37, poz. 286 i Nr 166, poz. 1317 oraz z 2010 r.
Nr 182, poz. 1228.

5) Bernadetta Michalczyk-Łuczak – notariusz – członek;
6) Andrzej Polański – notariusz – członek;
7) prof. dr hab. Dorota Malec – Uniwersytet Jagielloński

w Krakowie – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Izby Notarialnej
w Krakowie i Rzeszowie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości
nr 59/09/DNAP z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie powo-
łania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Krakowie 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 7, poz. 32). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

84

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą we Wrocławiu 

Na podstawie art. 71b § 1 i art. 71f § 4 ustawy z dnia
14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2008 r. Nr 189,
poz. 1158, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
we Wrocławiu w składzie:

1) Małgorzata Lamparska – sędzia Sądu Apelacyjnego 
we Wrocławiu – przewodniczący;

2) Wojciech Łukowski – sędzia Sądu Okręgowego we Wro-
cławiu – zastępca przewodniczącego;

3) dr Joanna Naczyńska – sędzia Sądu Okręgowego w Gli-
wicach – członek;

4) Joanna Kolega – sędzia Sądu Rejonowego w Często-
chowie – członek;

5) Wojciech Walenta – notariusz – członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 37, poz. 286 i Nr 166, poz. 1317 oraz z 2010 r.
Nr 182, poz. 1228.

6) Elżbieta Rączkowska-Martyn – notariusz – członek;
7) dr hab. Jerzy Jacyszyn – Uniwersytet Wrocławski – 

członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Izby Notarialnej
w Katowicach i we Wrocławiu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości
nr 56/09/DNAP z dnia 24 czerwca   2009 r. w sprawie powo-
łania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Katowicach 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 7, poz. 32 oraz z 2010 r. Nr 5,
poz. 73). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 6 Poz. 85 i 86– 225 –

Na podstawie art. 71b § 1 i art. 71f § 4 ustawy z dnia
14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2008 r. Nr 189,
poz. 1158, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1) Wanda Lasocka – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie –
przewodniczący;

2) Beata Waś – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie – zastępca
przewodniczącego;

3) Zofia Flasińska – sędzia Naczelnego Sądu Administra-
cyjnego – członek;

4) dr Elżbieta Żak – sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie –
członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 37, poz. 286 i Nr 166, poz. 1317 oraz z 2010 r.
Nr 182, poz. 1228.

5) Paweł Cupriak – notariusz – członek;
6) Antonina Renata Bednara – notariusz – członek;
7) dr hab. Krystyna Szczepanowska-Kozłowska – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Izby Notarialnej
w Warszawie i Lublinie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości
nr 60/09/DNAP z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie powołania
Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 7, poz. 33, Nr 10, poz. 108 i Nr 12
poz. 114). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

85
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie 

Na podstawie art. 78 ust. 1 i ust. 4 w zw. z art. 75a ust. 1a ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowa-
dzenia egzaminu adwokackiego z siedzibą w Gdańsku
w składzie:

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Jerzy Sałata – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku, 
Janusz Masiak – adwokat;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Witold Kuczorski – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku,
Bartosz Golejewski – adwokat;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Katarzyna Przybylska – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Gdańsku,
Jerzy Luranc – adwokat; 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Jarosław Urban – sędzia Sądu Okręgowego w Gdańsku,
Sławomir Bąkowski – adwokat;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Zbigniew Koźma – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku, 
Sylwia Grzybowska – adwokat;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 166, poz. 1317, Nr 210, 
poz. 1628 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 45, Nr 47, 
poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429. 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodarczego:
Michał Kopeć – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku,
Maciej Siwy – adwokat;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Dorota Jadwiszczok – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admi-
nistracyjnego w Gdańsku,
Krzysztof Malinowski – adwokat;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administracyj-
nego:

Mariola Jaroszewska – sędzia Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Gdańsku, 
Krzysztof Gotkowicz – adwokat.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Jerzego Sałatę.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której mowa
w § 1, wyznacza się Katarzynę Przybylską.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Rady Adwokackiej
w Gdańsku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

86
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 4 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego w 2011 r. 
z siedzibą w Gdańsku



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 6 Poz. 87 i 88– 226 –

Na podstawie art. 78 ust. 1 i ust. 4 w zw. z art. 75a ust. 1a ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowa-
dzenia egzaminu adwokackiego z siedzibą w Katowicach
w składzie:

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Marek Charuza – sędzia Sądu Apelacyjnego w Katowicach,
Stefan Skrzypczak – adwokat;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Jan Góra – sędzia Sądu Okręgowego w Katowicach,
Jan Kudelko – adwokat;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Marian Zawała – sędzia Sądu Okręgowego w Katowicach,
dr Stanisław Czarnynoga – adwokat; 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Izabella Knych – sędzia Sądu Okręgowego w Katowicach, 
Alojzy Lampart – adwokat;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Jerzy Strzygocki – sędzia Sądu Okręgowego w Bielsku-
-Białej,
Leszek Cholewa – adwokat;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 166, poz. 1317, Nr 210,
poz. 1628 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 45, Nr 47,
poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429. 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodarczego:
Leszek Guza – sędzia Sądu Okręgowego w Gliwicach,
Michał Synoradzki – adwokat;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Teresa Randak – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admini-
stracyjnego w Gliwicach,
Tadeusz Hassa – adwokat;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

Leszek Kiermaszek – sędzia Naczelnego Sądu Admini-
stracyjnego,
Damian Tomanek – adwokat.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Marka Charuzę.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Jerzego Strzygockiego.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Rady Adwokackiej
w Katowicach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

87
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 4 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego w 2011 r. 
z siedzibą w Katowicach

Na podstawie art. 78 ust. 1 i ust. 4 w zw. z art. 75a ust. 1a ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowa-
dzenia egzaminu adwokackiego z siedzibą we Wrocławiu
w składzie:

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Zdzisław Pachowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego 
we Wrocławiu, 
Andrzej Pawlikowski – adwokat;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
dr Mariusz Górski – sędzia Sądu Okręgowego w Świdnicy, 
Andrzej Grabiński – adwokat;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Jolanta Solarz – sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu,
Maciej Korta – adwokat; 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 166, poz. 1317, Nr 210,
poz. 1628 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 45, Nr 47,
poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429. 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Alicja Szwast – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu,
Piotr Migaj – adwokat;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Sławomir Jurkowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego 
we Wrocławiu,
Ryszard Bedryj – adwokat;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodar-
czego:

Beata Wolfie-Kobzar – sędzia Sądu Apelacyjnego 
we Wrocławiu,
Krzysztof Zuber – adwokat;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Henryka Łysikowska – sędzia Naczelnego Sądu Admi-
nistracyjnego, 
Sławomir Krześ – adwokat;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

Katarzyna Borońska – sędzia Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego we Wrocławiu,
Jerzy Piasecki – adwokat.

88
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 4 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego w 2011 r. 
z siedzibą we Wrocławiu



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 6 Poz. 88, 89 i 90– 227 –

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Henrykę Łysikowską.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której mowa
w § 1, wyznacza się Jolantę Solarz.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Rady Adwokackiej
we Wrocławiu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 78 ust. 1 i ust. 4 w zw. z art. 75a ust. 1a ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowa-
dzenia egzaminu adwokackiego z siedzibą w Krakowie
w składzie:

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Andrzej Stępka – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie,
Krzysztof Bachmiński – adwokat;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Beata Maciejewicz-Gawron – sędzia Sądu Okręgowego
w Krakowie,
Antoni Zduńczyk – adwokat;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Paweł Rygiel – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie, 
Andrzej Stelmach – adwokat; 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Sławomir Jamróg – sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie,
Wojciech Czerwień – adwokat;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Wiesław Grajdura – sędzia Sądu Okręgowego w Tarnowie,
dr Grzegorz Suliński – adwokat;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 166, poz. 1317, Nr 210,
poz. 1628 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 45, Nr 47,
poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429. 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodarczego:
Małgorzata Stanaszek – sędzia Sądu Okręgowego
w Krakowie,
Marek Forystek – adwokat;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Andrzej Irla – sędzia Naczelnego Sądu Administra-
cyjnego, 
dr Tadeusz Kiełkowski – adwokat;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

dr Dorota Dąbek – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admi-
nistracyjnego w Krakowie,
Aleksander Gut – adwokat.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Andrzeja Irlę.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Pawła Rygla.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Rady Adwokackiej
w Krakowie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

89
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 4 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego w 2011 r. 
z siedzibą w Krakowie

90
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 4 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 3 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego w 2011 r. 
z siedzibą w Krakowie

Na podstawie art. 78 ust. 1 i ust. 4 w zw. z art. 75a ust. 1a ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 166, poz. 1317, Nr 210,
poz. 1628 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 45, Nr 47,
poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429. 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowa-
dzenia egzaminu adwokackiego z siedzibą w Krakowie
w składzie:

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Wojciech Dziuban – sędzia Sądu Apelacyjnego 
w Krakowie, 
Paweł Gieras – adwokat;



Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa

ISSN 1644-7956

Wydawca: Minister Sprawiedliwości – Departament Legislacyjno-Prawny Ministerstwa Sprawiedliwości,

Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-25-39

Redakcja: Biuro do Spraw Wydawania Monitora Sądowego i Gospodarczego Ministerstwa Sprawiedliwości

00-454 Warszawa, ul. Czerniakowska 100, tel.: 022 39-76-406, faks: 022 39-76-355

Druk i kolportaż: Drukarnia Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa, tel. 022 640-81-77

Egzemplarze archiwalne Dziennika Urzędowego Ministra Sprawiedliwości wydane do końca 2006 roku można nabyć w:
Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, www.cokprm.gov.pl
Al. Szucha 2/4, tel. 0-22 629-61-77 (od 2005 r.)

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Bibliotece Ministerstwa Sprawiedliwości,
Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-22-73

Cena 6,80 zł (w tym 8% VAT)

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa

ISSN 1644-7956

Wydawca: Minister Sprawiedliwości – Departament Legislacyjno-Prawny Ministerstwa Sprawiedliwości,

Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-25-39

Redakcja: Biuro do Spraw Wydawania Monitora Sądowego i Gospodarczego Ministerstwa Sprawiedliwości

00-454 Warszawa, ul. Czerniakowska 100, tel.: 022 39-76-406, faks: 022 39-76-355

Druk i kolportaż: Drukarnia Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa, tel. 022 640-81-77

Egzemplarze archiwalne Dziennika Urzędowego Ministra Sprawiedliwości wydane do końca 2006 roku można nabyć w:
Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, www.cokprm.gov.pl
Al. Szucha 2/4, tel. 0-22 629-61-77 (od 2005 r.)

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Bibliotece Ministerstwa Sprawiedliwości,
Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-22-73

Cena 9,60 zł (w tym 8% VAT)������������������
����������������������������� �������������� �

������������������������ ����������������������
���������������������������������������������������
����������������������

������������������ ������������������������
��������������������������������������� ����������
����������������������������

������������������������ ������������������������
������������������������������������������� ����
������
����������������������������

������������������ ����������������������������
���������������������������������������� ����������
��������������������

������������������������ ����������������������������
��������������������������������������������� ����
������
�����������������������������

������������������ ��������������������������������
�������������������������������������������������
������������� ���������
����������������������������

��������� �������������� � �������� ������ �����������
��������
�����������������������������������������������
������������������� ���������
���������������������������������

� ����� ��������������������������� ������������� � ��
���������������������������

� ��� �� ��������� ����������������� ��������� � �������
������ � ������������������������������

� �������������������������������� ������������� � ��
������������������������������������������������������
� ���������

� ������������������������ ������� �����������������

� ��������������������������������������
������������������

����������������


